河南辉煌科技股份有限公司 关于项目预中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年1月12日,洛阳市轨道交通集团有限责任公司发布了洛阳市轨道交通2 号线一期工程综合监控系统集成项目中标候选人公示公告,确定河南辉煌科技股 份有限公司(以下简称"公司")为该项目的第一中标候选人。现将预中标公示 的有关内容公告如下:

- 1、公示媒体:洛阳市公共资源交易平台(http://www.lyggzyjy.cn)
- 2、招标人: 洛阳市轨道交通集团有限责任公司
- 3、项目概况与招标范围:

洛阳市轨道交通2号线一期工程,起于国家牡丹园附近的经三路站,止于伊 洛路与龙门大道交叉路口的龙门大道站,线路长约18.22km,均为地下线,设站 15座(含换乘站3座)。

招标范围: 洛阳市轨道交通2号线一期工程共15座地下车站、地下隧道区间 及区间用房、1座车辆段及综合基地、1座运营控制中心(系统中央级)的综合监 控系统(含变电所综合自动化系统、环境与设备监控系统、门禁系统、安检系统、 地铁公安分局指挥中心显示系统)的系统集成及设备采购等。

- 4、第一中标候选人:河南辉煌科技股份有限公司
- **5、投标总报价:** 86,895,056.00元人民币
- 6、公示期: 2021年1月12日至2021年1月14日
- 7、对公司业绩的影响: 若本项目能够顺利签订合同并实施,将提升公司在 河南地区城市轨道交通领域的市场影响力和竞争力,也将对公司本年度及未来年 度的经营业绩产生积极影响。

8、风险提示:目前该项目尚处于公示期,公司能否正式收到中标通知书尚存在一定的不确定性。

公司将密切关注该项目的进展情况并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

河南辉煌科技股份有限公司 董事会 2021年1月13日